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FOURNITURES, TRAVAUX ET SERVICES COURANTS \§Sgr£mie et~
GENERALITES DOSSIERS DAPPEL
Montant Date de Date de
Réf.|  Description des fournitures | | M0%898 | previsionnel | SX4T*% | Examen CMP | prégaration | réception avis n;::d:ﬂu. Date d'invitation al bl | soureae
No. travaux Fasta aubudget | y| (uion) |DAOIRPD  dela G soumission |CUverture de (m“'ﬁ-“' avis  |objection du PTF| de signature | drexécution | | ""m‘“"""“
) @ ""‘m"'“ (Francs CFA) °“(5)""°“ ©) Ct  |ccMPDNCCR| o) (19) °('1"1-", : CCMP/DNCC (14) du contrat (18) n
“ m ® P 3 15)
gy [Construction de forage et achat DC 2500000] NON oul 15012024 | 1900112024 2012024 [2001202¢  |1210212024 1610212024 23022024 | 45Jours  [ouvcerconmuna
de polythanque & Agbata Alaglo
Acquisition de 05 tablettes pour -
2 ; DC 1000000] NON oul 15012024 | 19/01/2024 2210112024 |2901/2024  |12002/2024 16/02/2024 230212024 | 10Jours  fruocer communay
la collecte des données
j, [Acimtdesspparcisde DC 1500000] NON oul 15012024 | 1900172024 22012024 |2o01202¢  |1200272004 16/02/2024 23022024 | 10Jours  Jeupcer covmuna
sonorisation pour la mairie
5 ]Achat de deux climatiseurs DC 1590000] NON oul 15/01/2024 19/01/2024 22/01/2024 29/01/2024  §12/02/2024 16/02/2024 23/02/2024 10 Jours  JBupceT comMmunay]
Aménagement de 05 sites de
décharges des déchets (Kpogan
6 AR b, Aghitk DC 3500000] NON oul 1501/2024 | 19/01/2024 21012024 |29/0172024  [12/02/2024 16/02/2024 230022024 | B0 Jours  feuocer communal
Allaglo, et Kpessi
Assistance aux CMS et USP de la
7 |commune (Achat de matériels DC 2985430] NON oul 15/01/2024 | 19/01/2024 21012024 [2901/2024  §12/0212024 16/02/2024 23022024 | 30Jours  feunser communa
médicaux)
8 |Construction d'une gare routiére DRP 18300 000] NON oul 2300112024 | 2710112024 30012024 |14/02/2024  §28/02/2024 03/03/2024 10003/2024 | 60Jours  feucser communal
Construction d'un Appétime
9 |amélioré diune classe a EPP DC 4000000] NON oul 2300112024 | 2710112024 30012024  |os/m2r2024  f20/0272024 2410212024 021032024 | 60Jours [feuocercommunal
Séwatsrikope
Confection des plaques et
panneaux (Panneau d'interdiction
10 |de jeter des ordures, panneau DC 3326201 NON oul 2310172024 | 270172024 30/01/2024  |06/02/2024  §20/02/2024 24/02/2024 02/03/2024 30 Jours  ffsubcer communal
d'identification des emprises de la
commune etc... )
1 f"“;‘g:‘r‘::t‘iz"::‘ RSO DC 860000 NON oul 150172024 | 19/01/2024 2200172024 |2901/2024  {12/02/2024 16/02/2024 230022024 | 15Jours  [fouccer communad
12 :fi‘;‘:““’" e fornitiee de DC 800000] NON oul 15/01/2024 | 19/01/2024 20012024 290112024  |12/0212024 16/02/2024 230022024 | 15Jours  [euocer communar
14 |Aopistionde fomalines de DC 200000] NON oul 01/02/2024 | 050212024 0810212024  |15/02/2024  [29/02/2024 04/03/2024 11003/2024 |  15Jours  Jeuccer communal
petits équipements
14 |Acquisition R DC 20000] NON oul 010212024 | 0510212024 08022024  |15022024 w2004 0410312024 1032024 | 15Jours  Jeuseer commuma




15 |Entretien de terrain et cimétiére

100 000

NON

cul

01/02/2024

05/02/2024

08/02/2024

15/02/2024

29/02/2024

04/03/2024

11/03/2024

15 Jours

[BUDGET COMMUNAL]

- 16 |Entretien de batiments

300 000

NON

oul

01/02/2024

05/02/2024

08/02/2024

15/02/2024

29/02/2024

04/03/2024

11/03/2024

15 Jours

BUDGET COMMUNAL]

17 |Entretien de voies et réseaux

100 000

NON

01/02/2024

05/02/2024

08/02/2024

15/02/2024

23/02/2024

04/03/2024

11/03/2024

15 Jours

BUDGET COMMUNAL

Entretien et réparation de
mobilier de bureau

100 000

NON

Qul

01/02/2024

05/02/2024

08/02/2024

15/02/2024

126/02/2024

04/03/2024

11/03/2024

15 Jours

BUDGET COMMUNALJ

Entretien et réparation de
19 =
matériels de bureau

100 000

NON

Qul

01/02/2024

05/02/2024

08/02/2024

15/02/2024

29/02/2024

04/03/2024

11/03/2024

15 Jours

JBUDGET COMMUNAL]

2 Entretien et réparation de
matériels informatiques

100 000

NON

01/02/2024

05/02/2024

08/02/2024

15/02/2024

29/02/2024

04/03/2024

11/03/2024

15 Jours

BUDGET COMMUNAL]

23 |Habillement

8

200 000

NON

oul

23/01/2024

27/01/2024

30/01/2024

06/02/2024

20/02/2024

24/02/2024

02/03/2024

15 Jours

BUDGET COMMUNAL]

Clature de 'EPP ABATE KOPE;
du centre des jeunes (bureau et
magasin du CVD, podium) a
DAGUE; du centre de formation
de DJASSEME; du site des
toilettes publiques et dallage au
sol de la surface non batie &
KPEME (en deux lots)

DRP

56413 107J

NON

20/03/2024

24103/2024

27/03/2024

11/04/2024

25/04/2024

28/04/2024

06/05/2024

120 Jours

COMITE TRIPARTITE

Reéhabilition d'un batiment
scolaire de 04 classes avec
direction 4 'EPP ABATE KOPE;
d'un bloc latrine de 12 cabines,
électrifié équipé d'un puits avec
pompe et polytank, du magasin
de matériels d'entretien et
construction d'un local d'agent
d'entretien 8 KPEME

DRP

34 325 325)

NON

20/03/2024

24/03/2024

27/03r2024

11/04/2024

25/04/2024

29/04/2024

06/05/2024

90 Jours

COMITE TRIPARTITE

Construction d'un terrain de
Basket, de handball et des

27 fvestiaires (toilettes de 04 wc et
02 douches plus 02 piéces pour
les équipement & Agbodrafo

DRP

37 690 263

NON

oul

18/06/2024

22/05/2024

25/05/2024

09/06/2024

23/06/2024

27/06/2024

04/07/2024

90 Jours

COMITE TRIPARTITE

Construction d'un hangar
30 Jeommunautaire a
AMEDEHOEVE

DRP

14 558 793

NON

15/07/2024

19/07/2024

2210772024

06/08/2024

20/08/2024

24/08/2024

31/08/2024

90 Jours

COMITE TRIFARTITE

Finition du centre des jeunes
31 |(bureau et magasin du CVD,
podium) a DAGUE

DRP

16 968 636

NON

oul

15/07/2024

19/07/2024

2210712024

06/08/2024

20/08/2024

24/08/2024

31/08/2024

60 Jours

COMITE TRIPARTITE

RE

MAD
tiAh

S 2000



W Construction d'un bloc latrine de
I ~ 04 cabines équipé d'un puits avec

? pompe et polytank 8 DAGUE, DRP
|~ Jconstruction d'un bloc latrine de
08 cabines a Swatsrikope

21863926

NON

Qul

18/05/2024 | 22/05/2024 26/05/2024  09/06/2024  |23/06/2024

27/06/2024

04/07/2024 90 Jours

COMITE TRIPARTITE

Construction d'un local pour
I'agent d'entretien des latrines
publiques 8 GOUMOUKOPE;

5 DRP
construction d'un centre
communautaire a
GOUMOUKOPE

40 368 780)

NON

15/07/2024 |  19/07/2024 22072024 J06/08/2024  §20/08/2024

24/08/2024

31/08/2024 90 Jours

COMITE TRIPARTITE

co0T TOTAL

AOI : Appel d'Offres International

AON : Appel d'Offres National

DC : Demande de cotation

DRP : Demande de Renseignement de Prix

DNCCP : Direction nationale du confrole de la commande publique
CCMP : Commission de Controle des Marchés Publics

PTF : Partenaire technique et Financier (Bailleur de fonds)

Rl : Ressources Internes (Budget de Etat)

RE : Ressources externes
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Fait a Agbodrafo le,

Pour la commune des Lacs 3
Le Maire,

GUNN Edoé




